
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/370/24 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/347/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 7 obejmujący plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom odrębnymi przepisami otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 567 901,00 zł, 

który zostanie pokryty z emisji obligacji. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 47 162 188,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 24 676 046,79 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości – 22 486 141,34 zł; 

2) Wydatki ogółem – 53 730 089,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 24 675 411,48 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 29 054 677,65 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10847



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/370/24 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 w złotych   

  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

851   Ochrona zdrowia 80 026,00 0,00 15 000,00 95 026,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

855   Rodzina 137 653,82 0,00 2 866,67 140 520,49  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 0,00 0,00 13 840,49  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

33 333,33 0,00 2 866,67 36 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

28 133,33 0,00 2 866,67 31 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 802 349,16 0,00 30 000,00 1 832 349,16  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095  Pozostała działalność 99 150,00 0,00 30 000,00 129 150,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 032,34 0,00 45 000,00 68 032,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10847



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00  

bieżące razem: 22 676 547,12 0,00 92 866,67 22 769 413,79  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 0,00 0,00 13 840,49  

  

majątkowe  

758   Różne rozliczenia 15 262 727,00 0,00 266 000,00 15 528 727,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 262 727,00 0,00 266 000,00 15 528 727,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 262 727,00 0,00 266 000,00 15 528 727,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 265 000,00 265 000,00  

majątkowe razem: 21 940 141,34 0,00 546 000,00 22 486 141,34  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

328 658,01 0,00 0,00 328 658,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10847



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
72 430,00 0,00 27 137,00 99 567,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

57 657,00 0,00 27 137,00 84 794,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 657,00 0,00 27 137,00 84 794,00  

bieżące razem: 1 879 496,00 0,00 27 137,00 1 906 633,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 46 496 184,46 0,00 666 003,67 47 162 188,13  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342 498,50 0,00 0,00 342 498,50  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/370/24 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 484 351,24  477 379,42  477 379,42  0,00  477 379,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 006 971,82  4 006 971,82  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 752 653,06  -1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 782 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 782 653,06  1 782 653,06  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 514 351,24  477 379,42  477 379,42  0,00  477 379,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 036 971,82  4 036 971,82  0,00  0,00  0,00  

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 016 107,48  263 454,42  263 454,42  0,00  263 454,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 752 653,06  1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 752 653,06  -1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 752 653,06  1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 016 107,48  263 454,42  263 454,42  0,00  263 454,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 752 653,06  1 752 653,06  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 152 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 653,06  152 653,06  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -152 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -152 653,06  -152 653,06  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 653,06  152 653,06  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 152 653,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 653,06  152 653,06  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600 000,00  1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 600 000,00  -1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600 000,00  1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600 000,00  1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 454 243,76  199 925,00  199 925,00  0,00  199 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 254 318,76  2 254 318,76  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 484 243,76  199 925,00  199 925,00  0,00  199 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 284 318,76  2 284 318,76  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 228 018,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 228 018,76  2 228 018,76  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 258 018,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 258 018,76  2 258 018,76  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 849 220,54  117 600,00  117 600,00  0,00  117 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 731 620,54  22 731 620,54  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -416 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -411 000,00  -411 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 63 587,06  8 436,96  0,00  0,00  0,00  8 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  55 150,10  55 150,10  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 496 807,60  121 036,96  112 600,00  0,00  112 600,00  8 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  22 375 770,64  22 375 770,64  0,00  0,00  0,00  

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 436,96  8 436,96  0,00  0,00  0,00  8 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 436,96  8 436,96  0,00  0,00  0,00  8 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 436,96  8 436,96  0,00  0,00  0,00  8 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 436,96  8 436,96  0,00  0,00  0,00  8 436,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10847



 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 22 820 520,54  108 900,00  108 900,00  0,00  108 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 711 620,54  22 711 620,54  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -411 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -411 000,00  -411 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 150,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 150,10  55 150,10  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 464 670,64  108 900,00  108 900,00  0,00  108 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 355 770,64  22 355 770,64  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9 314 893,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 314 893,54  9 314 893,54  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -411 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -411 000,00  -411 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 150,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 150,10  55 150,10  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 959 043,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 959 043,64  8 959 043,64  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 105 340,00  65 340,00  65 340,00  0,00  65 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 850,00  44 850,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 690,00  60 840,00  60 840,00  0,00  60 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 850,00  84 850,00  0,00  0,00  0,00  

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 65 340,00  25 340,00  25 340,00  0,00  25 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 850,00  44 850,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 105 690,00  20 840,00  20 840,00  0,00  20 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 850,00  84 850,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 850,00  44 850,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 850,00  84 850,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 210 158,60  5 186 158,60  4 899 258,60  4 200 688,00  698 570,60  0,00  286 900,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 925,39  -10 925,39  -10 925,39  -10 500,00  -425,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 204 233,21  5 180 233,21  4 893 333,21  4 190 188,00  703 145,21  0,00  286 900,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 776 296,55  4 752 296,55  4 732 396,55  4 160 688,00  571 708,55  0,00  19 900,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 925,39  -10 925,39  -10 925,39  -10 500,00  -425,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 765 371,16  4 741 371,16  4 721 471,16  4 150 188,00  571 283,16  0,00  19 900,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 243 869,00  3 243 869,00  3 243 869,00  3 243 869,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 500,00  -10 500,00  -10 500,00  -10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 233 369,00  3 233 369,00  3 233 369,00  3 233 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 101 509,95  101 509,95  101 509,95  0,00  101 509,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -425,29  -425,29  -425,29  0,00  -425,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101 084,66  101 084,66  101 084,66  0,00  101 084,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 226 473,28  226 473,28  226 473,28  0,00  226 473,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,10  -0,10  -0,10  0,00  -0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 226 473,18  226 473,18  226 473,18  0,00  226 473,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 162 252,05  162 252,05  120 252,05  40 000,00  80 252,05  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 167 252,05  167 252,05  125 252,05  40 000,00  85 252,05  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 49 192,00  49 192,00  49 192,00  0,00  49 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 192,00  54 192,00  54 192,00  0,00  54 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 350 411,50  163 737,00  155 737,00  22 092,00  133 645,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  186 674,50  186 674,50  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 201 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 000,00  201 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 551 411,50  163 737,00  155 737,00  22 092,00  133 645,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  387 674,50  387 674,50  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 219 911,50  148 237,00  140 237,00  22 092,00  118 145,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  71 674,50  71 674,50  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 201 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 000,00  201 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 420 911,50  148 237,00  140 237,00  22 092,00  118 145,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  272 674,50  272 674,50  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 18 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 600,00  18 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 201 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 000,00  201 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 600,00  219 600,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 378 012,32  12 180 557,87  11 751 190,47  9 686 559,60  2 064 630,87  0,00  429 367,40  0,00  0,00  0,00  197 454,45  197 454,45  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 393 012,32  12 195 557,87  11 766 190,47  9 686 559,60  2 079 630,87  0,00  429 367,40  0,00  0,00  0,00  197 454,45  197 454,45  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 170 474,00  26 899,00  11 760,00  7 000,00  4 760,00  0,00  15 139,00  0,00  0,00  0,00  143 575,00  143 575,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 185 474,00  41 899,00  26 760,00  7 000,00  19 760,00  0,00  15 139,00  0,00  0,00  0,00  143 575,00  143 575,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10847



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 060,00  3 060,00  3 060,00  0,00  3 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 060,00  18 060,00  18 060,00  0,00  18 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 506 937,44  389 606,67  373 804,67  295 257,00  78 547,67  0,00  802,00  15 000,00  0,00  0,00  117 330,77  117 330,77  117 330,77  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 507 137,44  389 806,67  374 004,67  295 257,00  78 747,67  0,00  802,00  15 000,00  0,00  0,00  117 330,77  117 330,77  117 330,77  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 485 044,78  1 886 743,98  1 886 743,98  63 851,00  1 822 892,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  598 300,80  598 300,80  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -410 645,00  -11 645,00  -11 645,00  0,00  -11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -399 000,00  -399 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 728 300,00  48 300,00  37 800,00  0,00  37 800,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 802 699,78  1 923 398,98  1 912 898,98  63 851,00  1 849 047,98  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  879 300,80  879 300,80  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 40 395,00  40 395,00  40 395,00  11 550,00  28 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 845,00  -3 845,00  -3 845,00  0,00  -3 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 550,00  36 550,00  36 550,00  11 550,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 749,00  9 749,00  9 749,00  0,00  9 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 845,00  -3 845,00  -3 845,00  0,00  -3 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 904,00  5 904,00  5 904,00  0,00  5 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 745 507,00  292 707,00  292 707,00  0,00  292 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  452 800,00  452 800,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -406 800,00  -7 800,00  -7 800,00  0,00  -7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -399 000,00  -399 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 687 800,00  7 800,00  7 800,00  0,00  7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 026 507,00  292 707,00  292 707,00  0,00  292 707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  733 800,00  733 800,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 172 797,00  172 797,00  172 797,00  0,00  172 797,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 800,00  -7 800,00  -7 800,00  0,00  -7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 164 997,00  164 997,00  164 997,00  0,00  164 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 115 000,00  115 000,00  115 000,00  0,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 800,00  7 800,00  7 800,00  0,00  7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 122 800,00  122 800,00  122 800,00  0,00  122 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 186 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186 800,00  186 800,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -133 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -133 000,00  -133 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 133 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133 000,00  133 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 186 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186 800,00  186 800,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 266 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  266 000,00  266 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -266 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -266 000,00  -266 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 532 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  532 000,00  532 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 532 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  532 000,00  532 000,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 274 868,62  129 367,82  129 367,82  0,00  129 367,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 500,80  145 500,80  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40 500,00  40 500,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 315 368,62  169 867,82  159 367,82  0,00  159 367,82  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  145 500,80  145 500,80  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 798,62  25 798,62  25 798,62  0,00  25 798,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 798,62  55 798,62  55 798,62  0,00  55 798,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10847



 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 059 322,31  471 997,64  260 997,64  63 331,00  197 666,64  211 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  587 324,67  587 324,67  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 107 322,31  519 997,64  308 997,64  63 331,00  245 666,64  211 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  587 324,67  587 324,67  0,00  0,00  0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 42 117,64  42 117,64  42 117,64  25 331,00  16 786,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87 117,64  87 117,64  87 117,64  25 331,00  61 786,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 397,64  2 397,64  2 397,64  0,00  2 397,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 397,64  32 397,64  32 397,64  0,00  32 397,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 389,00  2 389,00  2 389,00  0,00  2 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 389,00  17 389,00  17 389,00  0,00  17 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 980,00  58 980,00  47 980,00  0,00  47 980,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 61 980,00  61 980,00  50 980,00  0,00  50 980,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 115 091,56  96 091,56  78 071,56  21 915,00  56 156,56  18 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  345 000,00  345 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 460 091,56  96 091,56  78 071,56  21 915,00  56 156,56  18 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  364 000,00  364 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 071,56  75 071,56  75 071,56  21 915,00  53 156,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  345 000,00  345 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439 071,56  75 071,56  75 071,56  21 915,00  53 156,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  364 000,00  364 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 315 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  315 000,00  315 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 334 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 000,00  334 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 184 589,46  22 675 911,91  20 825 849,51  14 788 799,60  6 037 049,91  229 020,00  1 009 002,40  55 800,00  0,00  556 240,00  28 508 677,55  28 508 677,55  117 330,77  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 594 723,45  -32 070,39  -32 070,39  -10 500,00  -21 570,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 562 653,06  -2 562 653,06  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 233 590,12  124 936,96  106 000,00  0,00  106 000,00  8 436,96  10 500,00  0,00  0,00  0,00  3 108 653,16  3 108 653,16  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51 823 456,13  22 768 778,48  20 899 779,12  14 778 299,60  6 121 479,52  237 456,96  1 019 502,40  55 800,00  0,00  556 240,00  29 054 677,65  29 054 677,65  117 330,77  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 72 430,00  72 430,00  36 830,00  22 333,00  14 497,00  0,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 137,00  27 137,00  9 337,00  7 002,60  2 334,40  0,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 99 567,00  99 567,00  46 167,00  29 335,60  16 831,40  0,00  53 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 57 657,00  57 657,00  22 057,00  11 933,00  10 124,00  0,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 137,00  27 137,00  9 337,00  7 002,60  2 334,40  0,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84 794,00  84 794,00  31 394,00  18 935,60  12 458,40  0,00  53 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10847



  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 35 600,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 800,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53 400,00  53 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 933,00  11 933,00  11 933,00  11 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 002,60  7 002,60  7 002,60  7 002,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 935,60  18 935,60  18 935,60  18 935,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 040,00  1 040,00  1 040,00  0,00  1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 240,00  1 240,00  1 240,00  0,00  1 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 534,00  7 534,00  7 534,00  0,00  7 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 554,40  1 554,40  1 554,40  0,00  1 554,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 088,40  9 088,40  9 088,40  0,00  9 088,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 480,00  480,00  480,00  0,00  480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 330,00  1 330,00  1 330,00  0,00  1 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 879 496,00  1 879 496,00  337 991,00  253 812,00  84 179,00  0,00  1 541 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 137,00  27 137,00  9 337,00  7 002,60  2 334,40  0,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 906 633,00  1 906 633,00  347 328,00  260 814,60  86 513,40  0,00  1 559 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10847



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/370/24 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan zadań majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 006 971,82 30 000,00 4 036 971,82  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 752 653,06 0,00 1 752 653,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 653,06 0,00 152 653,06  

   
Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociagowej do 

miejscowości Wola Jankowska 
0,00 152 653,06 152 653,06 

 

   
Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociagowej do 

miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski Ład 
152 653,06 - 152 653,06 0,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 

   
Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociagowej do 

miejscowości Wola Jankowska 
0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 

   
Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociagowej do 

miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski Ład 
1 600 000,00 - 1 600 000,00 0,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 254 318,76 30 000,00 2 284 318,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 018,76 30 000,00 2 258 018,76  

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa stanu wód gruntowych 

zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowowybudowanejoczyszczalni ścieków 
2 208 018,76 30 000,00 2 238 018,76 

 

   Modernizacja bloku reaktora na oczyszczalni 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 300,00 0,00 26 300,00  

   Zakup dmuchawy do obsługi oczyszczalni ścieków w Strzelcach Wielkich 26 300,00 0,00 26 300,00  

600   Transport i łączność 22 731 620,54 - 355 849,90 22 375 770,64  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   Budowa ciagu pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km 0,00 0,00 0,00  

   
Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego w 

miejscowości Wistka na odcinku 1 km" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 711 620,54 - 355 849,90 22 355 770,64  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 314 893,54 - 355 849,90 8 959 043,64  

   Budowa przepustów na ul. Adamów (4 szt.) 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej (Dz. Nr 266) - Fundusz sołecki Wola Wiewiecka 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1) - w tym FS Górki 12 668,25 0,00 12 668,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10847



   Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Marzęcice na odcinku 250 m 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska na działace nr 59 na 

odcinku 200 m 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz sołecki Zamoście-Kol.

  
15 135,96 0,00 15 135,96 

 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dębowiec Wielki i Strzelce Wielkie ul. Kolejowa-

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
3 248 172,00 0,00 3 248 172,00 

 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Wola Wiewiecka i Strzelce Wielkie ul. Michałów- 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
4 796 752,00 - 411 000,00 4 385 752,00 

 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i Strzelce Wielkie ul. Michałów- 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy Strzelce Wielkie-

Rządowy Fundusz Polski Ład 
410 000,00 0,00 410 000,00 

 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach : Górki, Wiewiec - 

Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz Polski Ład 
316 931,49 54 800,10 371 731,59 

 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) Antonina; b) 

Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład 
363 751,38 350,00 364 101,38 

 

   Utwardzenie pobocza drogi kostka brukową (dz. Nr 300) - Fundusz sołecki Wola Jankowska 29 482,46 0,00 29 482,46  

   Utwardzenie pobocza drogi ul. Traugutta (działka Nr1280) - w tym Fundusz sołecki Strzelce Wielkie 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
13 396 727,00 0,00 13 396 727,00 

 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: Wiewiec-

Dębowiec Mały, Strzelce Wielkie-Zamoście - Rządowy Fundusz Polski Ład 
3 291 927,00 0,00 3 291 927,00 

 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: Wiewiec-

Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś - Rządowy Fundusz Polski Ład 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy Strzelce Wielkie-

Rządowy Fundusz Polski Ład 
4 297 800,00 0,00 4 297 800,00 

 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach : Górki, Wiewiec - 

Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz Polski Ład 
4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) Antonina; b) 

Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład 
1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 44 850,00 84 850,00  

 70095  Pozostała działalność 40 000,00 44 850,00 84 850,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 44 850,00 84 850,00  

   Modernizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Wistka 40 000,00 44 850,00 84 850,00  

750   Administracja publiczna 24 000,00 0,00 24 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 0,00 24 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób niepełnosprawnych 11 000,00 0,00 11 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Zakup klimatyzatorów 13 000,00 0,00 13 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 674,50 201 000,00 387 674,50  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 674,50 201 000,00 272 674,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 074,50 0,00 23 074,50  

   Budowa garażu strażackiego wraz z projektem - Fundusz sołecki Zamoście 23 074,50 0,00 23 074,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10847



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600,00 201 000,00 219 600,00  

   Zakup lekkiego samochodu strażackiego 0,00 201 000,00 201 000,00  

   Zakup samochodu specjalnego-pożarniczego 18 600,00 0,00 18 600,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Przebudowa remizy OSP Wiewiec w ramach programu EKOREMIZA 30 000,00 0,00 30 000,00  

 75495  Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00  

   Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka-Fundusz sołecki Wistka 37 000,00 0,00 37 000,00  

   Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP Strzelce Wielkie 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w OSP Wola Wiewiecka- Fundusz sołecki Wola Wiewiecka 17 000,00 0,00 17 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
46 000,00 0,00 46 000,00 

 

   Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały (zadanie wspólne) 46 000,00 0,00 46 000,00  

   Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP Strzelce Wielkie 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 197 454,45 0,00 197 454,45  

 80101  Szkoły podstawowe 53 879,45 0,00 53 879,45  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 879,45 0,00 53 879,45  

   Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu (zadanie wspólne) - w tym fundusz sołecki 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu (zakup i montaż okien i in.) - zadanie wspólne - fundusz 

sołecki 
23 879,45 0,00 23 879,45 

 

 80195  Pozostała działalność 143 575,00 0,00 143 575,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 575,00 0,00 143 575,00  

   
Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach Wielkich (wspólne 

przedsięwzięcie) - fundusz sołecki 
11 000,00 0,00 11 000,00 

 

   Modernizacja pomp ciepła w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach Wielkich 64 575,00 0,00 64 575,00  

   
Modernizacja w zakresie remontu toalet w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach 

Wielkich 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Założenie kostki brukowej pod wjazd Przedszkola w Woli Wiewieckiej 18 000,00 0,00 18 000,00  

855   Rodzina 117 330,77 0,00 117 330,77  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 117 330,77 0,00 117 330,77  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 390,88 0,00 95 390,88  

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" na 

potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla dzieci do lat 3 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w Klubie Dziecięcym 

"Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy Częstochowskiej 8a 
95 390,88 0,00 95 390,88 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 939,89 0,00 21 939,89  

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" na 

potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla dzieci do lat 3 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w Klubie Dziecięcym 

"Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy Częstochowskiej 8a 
21 939,89 0,00 21 939,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10847



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 598 300,80 281 000,00 879 300,80  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 452 800,00 281 000,00 733 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 800,00 0,00 186 800,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w Strzelcach Wielkich ul. Mikołajczyka, Kolejowa 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład 133 000,00 - 133 000,00 0,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie 0,00 133 000,00 133 000,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wistka 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej - fundusz sołecki Pomiary 14 800,00 0,00 14 800,00  

   Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Wola Wiewiecka) 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Wiewiecka 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
266 000,00 266 000,00 532 000,00 

 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład 266 000,00 - 266 000,00 0,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Strzelce Wielkie 0,00 532 000,00 532 000,00  

 90095  Pozostała działalność 145 500,80 0,00 145 500,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 500,80 0,00 145 500,80  

   Utwardzenie terenu za Urzędem Gminy 98 000,00 0,00 98 000,00  

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki Antonina 17 500,80 0,00 17 500,80  

   
Zagospodarowanie działki gminnej wraz z modernizacją placu zabaw (dz. Nr 105/1) - Fundusz sołecki 

Marzęcice 
17 000,00 0,00 17 000,00 

 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem 0,00 0,00 0,00  

   Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - fundusz sołecki Skąpa 13 000,00 0,00 13 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 324,67 0,00 587 324,67  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 587 324,67 0,00 587 324,67  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
587 324,67 0,00 587 324,67 

 

   
Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont zabytkowego kościoła w Wiewcu" 

w związku z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
587 324,67 0,00 587 324,67 

 

926   Kultura fizyczna 19 000,00 345 000,00 364 000,00  

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 345 000,00 364 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 315 000,00 334 000,00  

   Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Strzelce Wielkie 0,00 300 000,00 300 000,00  

   Utworzenie placu zabaw w miejscowości Antonina 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Zagospodarowanie obiektu sportowo-rekreacyjnego-Fundusz sołecki Wiewiec 19 000,00 0,00 19 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pomiary 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Skąpa 0,00 15 000,00 15 000,00  

  

Razem 28 508 677,55 546 000,10 29 054 677,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10847



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/370/24 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu                                                        

administracji rządowej oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom                                                                                               

odrębnymi przepisami na 2024 rok 

     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

855   Pomoc społeczna 46 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

46 500,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
46 500,00 

Ogółem 46 500,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10847


		2024-12-27T13:42:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




